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Nazwa

Quadral ARGENTUM 530 Kolumna
Podstawkowa White

Cena 2 000,00 zł

Producent Quadral

OPIS PRODUKTU

ARGENTUM 530 - Kolumna głośnikowa podstawkowa

Rzadko spotykany w swojej kategorii: głośnik 3-drożny. Jednostka średniotonowa wzmacnia przede

wszystkim akustyczną przezroczystość urządzenia i zapewnia szerszą scenę dźwiękową niż

konwencjonalne głośniki 2-drożne.

Niezależnie od tego, czy stoi na podstawce czy na półce, Argentum 430 gwarantuje doskonałą jakość

odtwarzania muzyki i filmów w średnich pomieszczeniach o powierzchni do 30 m2.

Innowacyjne połączenie zapierającego dech w piersi dźwięku i najlepszego projektu HiFi jest priorytetem

nowej serii Argentum. W ten sposób kontynuuje tradycję swojej poprzedniej serii. Argentum oznacza

niezwykłe doznania dźwiękowe dzięki pierwszorzędnemu stosunkowi ceny do wydajności. Nowy głośnik

wysokotonowy z wyraźnie poprawioną charakterystyką, znacznie poprawia brzmienie. Również

tytanowe metalizowane membrany, które zapewniają szczegółowe i dynamiczne renderowanie w

obszarach niskich i średnich tonów.

Nowa seria Argentum znajduje swoje techniczne wykończenie w ulepszonej geometrii pola

magnetycznego dla mniejszych zniekształceń. 

Przetworniki wysokotonowe Wykonano z jedwabnej kopułki, zapewniającej idealną reprodukcję

najwyższych częstotliwości aż do 35kHz

a efektywne głośniki niskotonowe i średniotonowe zapewniają pewne zejście w zakres średnio i

niskotonowy. Dźwięk jest reprodukowany przez kolumny Argentum jest jednorodny, optymalnie

wyważony i wzorowo neutralny.



Poza tym, srebrna membrana idealnie współgra z polakierowanym na wysoki połysk frontem, nadając

całości nowoczesnego i solidnego wyglądu

Podstawowe cechy:

Typ: głośnik kompaktowy

Zasada: 3-drożny

Głośniki wysokotonowe: 1x 1"/2.5cm

Głośniki średniotonowe: 1x 5.5"/14.0cm

Głośnik niskotonowy: 1x 7"/17.8cm

Pasmo przenoszenia: 40Hz - 35kHz

Obciążenie: 80W/120W RMS/szczytowe

Czułość: 87dB

Wymiary (SxWxG): 212x490x280mm
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